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CHOSZCZNO. Od ronda w kierunku ul. Wolności jeździmy już nową dwupasmówką. Tuż przed świętami
otwarty został pierwszy fragment, najdroższej inwestycji drogowej w powojennym Choszcznie. W
kolejnym etapie, oddane zostaną odcinki od początku ul. Jagiełły do skrzyżowania z Malczewskiego, a
także wschodnia część ul. Drawieńskiej.










    
W dniu otwarcia pierwszego odcinka, burmistrz ROBERT ADAMCZYK 
przypomniał kilkunastoletnie zabiegania o pozyskanie funduszy na 
wykonanie tej inwestycji. &ndash; Najważniejsze jest to, że główne nakłady na 
kompleksową przebudowę ul. Jagiełły i Drawieńskiej, czyli około 26 
milionów złotych, przeznaczone zostanie ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 &ndash; 2020 oraz 
Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie. Nie bez znaczenia jest też fakt, 
że w kosztach całej inwestycji partycypuje również nasza gmina. Tu m.in.
około 1,8 mln zł zapłaciliśmy za wykonanie dokumentacji, wykupy 
nieruchomości oraz odszkodowania, a kolejnych 3,5 mln kosztowała wymiana
sieci wodociągowej na ul. Drawieńskiej. Podobne przedsięwzięcie oraz 
wymiana sieci kanalizacji sanitarnej na obydwu ulicach, to kolejnych 7 
mln zł &ndash; wylicza włodarz miasta. 




       
Zakres wykonywanych tu prac jest bardzo duży, i co ważne, część drogowa 
realizowana jest wraz z całą infrastrukturą miejską, czyli wszystkim 
tym, co znajduje się pod i w pasie drogowym. Ten rodzaj finansowania i 
realizacji zadania, wicemarszałek TOMASZ SOBIERAJ nazwał 
&bdquo;choszczeńskim eksperymentem&rdquo;. We wrześniu ubiegłego roku przewidywał, 
że problemów nie zabraknie, bo jak zaznaczył, przebudowane zostaną dwie 
główne arterie miasta.

      
Przypomnijmy, że zakres robót obejmuje m.in. modernizację nawierzchni 
bitumicznej, budowę chodników, ciągu pieszo-rowerowego, ścieżek 
rowerowych, budowę zatok postojowych i autobusowych oraz elementów 
spowalniających ruch (wysepki i azyle dla pieszych), a także przebudowę 
istniejących zjazdów. Do tego dochodzą przebudowy i modernizacje 
kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej, jak również 
oświetlenia. W kolejnym etapie oddane zostaną odcinki od początku ul. 
Jagiełły do skrzyżowania z Malczewskiego, a także wschodnia część ul. 
Drawieńskiej.
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